晟揚生物科技有限公司 函
地  址：台中市烏日區仁德里中山路一段 527號 13樓之 2

               電  話：04-22658596

              傳  真：04-22658619

受文者：天主教中華聖母修女會醫療財團法人

發文日期：中華民國 111年 08月 10日

發文字號：晟揚字第 11108001號

速別：普通件

主旨：本公司代理銷售元宙化學製藥股份有限公司「ANTILON F.C.
      TABLETS "Y.C." "元宙"肌立健膜衣錠」，其藥品許可證效期過期，

藥廠已申請展延一案，說明如下，敬請查照。。

說明：

一、 上述產品蒙 貴院採購使用，謹致謝忱。此產品藥品許可證效期

已於 111 年 07 月 26 日到期，藥廠於 111 年 01 月 20 日已申請展

延，唯因此藥品許可證有另案辧理原料藥及成品檢驗規格方法變更

案，待變更完成後，即能續辦許可證展廷案。

二、 檢附藥廠許可證效期展延申請書及衛福部回函公文，請查閱。

三、 說明如上，造成不便尚請見諒，懇請繼續支持本公司為禱。

正本：天主教中華聖母修女會醫療財團法人

副本：

檔    號：

保存年限：

晟揚生物科技有限公司

負責人：曾士原

h770
打字機文字
M111436-8/11

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 1 頁

衛生福利部食品藥物管理署 書函
地址：115209 臺北市南港區昆陽街161-2

號

聯絡人：葉先生

聯絡電話：(02)2787-8240

傳真：(02)2653-2071

電子郵件：h76106@fda.gov.tw

受文者：元宙化學製藥股份有限公司

發文日期：中華民國111年5月12日

發文字號：FDA藥字第1119004699號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關貴公司申請衛署藥製字第048908號「〝元宙〞肌立健

膜衣錠（Antilon_F.C._Tablets_“Y.C.”）」等2件藥品

許可證展延登記一案(案號：1119004699)，復如說明段，

請查照。

說明：

一、復貴公司108年04月09日申請書。

二、經查，旨揭藥品許可證於另案辦理原料藥及成品檢驗規格

方法變更案(案號：1110603648、1110604775) ，故請於變

更案完成後，檢附許可證正本、變更完成之備查函，續辦

許可證展延案。

正本：元宙化學製藥股份有限公司

副本：

檔　　號:
保存年限: